



Formularz Pracodawcy

Oferta stażu

w ramach Projektu „Kadry dla Gospodarki”

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Nazwa Pracodawcy oferującego staż:	Eureka Technology Park Sp. z o.o. <i>Zarządzanie nieruchomością</i>
Cel i program stażu:	Celem stażu jest rozwój kompetencji zawodowych, a także nabycie praktycznych umiejętności przez Stażystę w dziedzinie zarządzania nieruchomością. Na stażystę czeka wyzwanie w postaci zarządzania parkiem naukowo-technologicznym, m. in.: <ul style="list-style-type: none">• bieżące zarządzanie nieruchomością,• organizacja nadzoru obsługi technicznej,• kontrola i koordynacja pracy firm świadczących usługi na rzecz nieruchomości.
Wymagania:	Wykształcenie wyższe kierunkowe lub student/ka I, II roku studiów drugiego stopnia (preferowane: zarządzanie inwestycjami i nieruchomościami)
Obszary merytoryczne, z którymi stażysta ma szansę się zapoznać:	<ol style="list-style-type: none">1. Dokonywanie okresowej oceny stanu technicznego obiektu i poszczególnych urządzeń oraz składania udokumentowanych wniosków o potrzebie wykonania remontów średnich i kapitalnych,2. Prowadzenie książki obiektu budowlanego,3. Optymalizacja kosztów funkcjonowania nieruchomości,4. Opracowanie planów konserwacji i remontów5. Dokonywanie okresowej oceny stanu technicznego obiektu i poszczególnych urządzeń,6. Opracowanie jednolitej procedury obsługi technicznej obiektu,7. Organizowanie i przygotowanie przeglądów wymaganych prawem i wynikających z praw innych, w tym gwarancyjnych, profilaktycznych.
Liczba stażystów, którą Pracodawca może przyjąć:	2 (dwie osoby)
Miejsce odbywania stażu (w tym miasto):	Eureka Technology Park Sp. z o.o. ul. Innowatorów 8 (dawniej Piaskowa) 62-070 Dąbrowa k/Poznania
Preferowane terminy staży:	Styczeń – marzec 2013 r., Kwiecień – czerwiec 2013 r.

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań, tel. 61 854 37 22, www.kdg.ue.poznan.pl

Projekt Kadry dla Gospodarki współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

